
1

U S N E S E N Í
z 17.  zasedání  Zastupitelstva  města  Stříbra  konaného  dne  

22.06.2016

Zastupitelstvo města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

1. Zprávu o kontrole plnění úkolů z usnesení Zastupitelstva města Stříbra v předloženém
rozsahu bez připomínek s konstatováním:
Splněno: 4/V/5b; 5/VII/2, 5, 11; 14/V/1; 15/VI/5, 6; 16/V/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 
Nesplněno: 39/IV/18; 4/V/5C; 9/VII/12; 10/V/4 
Vyřazeno: 4/V/5c; 9/VII/19 
Trvá: 18/VI/18; 23/V/12; 33/IV/11; 39/IV/18; 2/VII/4; 4/V/5c; 6/V/9; 9/VII/9, 12, 19; 10/V/4;
11/IV/18, 19, 20; 12/V/11, 12; 14/V/17, 18; 15/VI/13, 14, 15; 16/V/10, 11, 12 
Dlouhodobě sledované úkoly: 18/VI/18 

2. Zápis z 16. jednání Finančního výboru ze dne 14.06.2016. 
3. Zápis z 14. jednání Výboru výstavby, územního plánování a Fondu rozvoje bydlení ze dne 

06.06.2016. 
4. Zápis z 13. jednání Kontrolního výboru ze dne 13.06.2016. 
5. Zápis ze 7. jednání Výboru pro zdravotnictví, sociální otázky a pečovatelskou službu. 
6. Informaci o odstoupení strážníka Jiřího Sigmunda z funkce velitele služebny Městské policie 

Stříbro ke dni 13.06.2016. 
7. Důvodovou zprávu o postupu přípravy uzavření nové smlouvy, kterou má dojít k úpravě 

vztahů členů sdružení Stříbro Waystone Development z.s.p.o. a na základě které město 
Stříbro upřednostňuje uzavření Nové smlouvy upravující vztahy členů sdružení Stříbro 
Waystone Development z.s.p.o. 

II. SCHVALUJE:

1. Program jednání 17. zasedání Zastupitelstva města Stříbra s doplněním a pozměňovacími 
návrhy.

2. Zpracovatele zápisu Marcelu Novákovou a ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Jaroslava 
Laššáková, Blahoslav Kupec.    

3. Návrhovou komisi ve složení: Mgr. Jiří Bohuslav, Mgr. Pavel Herbst, Karel Neuberger, MBA.   
4. Prodloužení termínu u úkolů: 39/IV/18 do 31.12.2016, 9/VII/12 do 16.11.2016 a 10/V/4 do 

31.12.2016.  
5. Majetkoprávní úkony s konkrétními podmínkami uvedenými v příloze č. 1 tohoto usnesení.
6. Žádost o souhlas vlastníka se stavbou „Kanalizační přípojka pro objekt č. p. 1485, Stříbro“, 

kterou podali manželé Xxxx, Stupno č. p. 272, 338 24 Břasy.
7. Výstavbu zařízení distribuční soustavy „Stříbro, TC, Plzeňská, p. č. 2592, vVN, kVN, TS, kNN“ 

dle žádosti společnosti OMEXOM GA Energo s.r.o., Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň Bolevec. 
8. Uložení kabelového vedení NN do pozemků  ve vlastnictví města Stříbra p. č. 2681/19, 

2681/22 k. ú. Stříbro k připravované výstavbě distribuční soustavy „Stříbro, TC, Plzeňská, p. č. 
2592, vVN, kVN, TS, kNN“ dle žádosti společnosti OMEXOM GA Energo s.r.o., Na Střílně 
1929/8, 323 00 Plzeň Bolevec.

9. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2016 uvedená v příloze 
č. 2 tohoto usnesení. 

10. Náklady, které vynaložil Waystone CZ s.r.o. za účelem rozvoje území bývalých kasáren ve 
Stříbře v období od 1.11.2015 do 22.5.2016 ve výši 246.445,07 Kč, uvedených pod položkou 
179, 6, 11, 40, 41, 44, 48, 49, 54, 57, 60, 65, 67, 68, 70 a správní poplatek v Tabulce č. 1 
SWD náklady 11/2015 - 05/2016, která je přílohou č. 3 tohoto usnesení. 

11. Účetní závěrku Města Stříbra sestavenou k 31.12.2015 dle protokolu uvedeném v příloze č. 4 
tohoto usnesení. 

12. a) Závěrečný účet města Stříbra za rok 2015 s přílohami:



2

1)
a) Výsledek hospodaření města Stříbra k 31.12.2015
b) Stanovení závazných ukazatelů na rok 2015
c) Celkové porovnání let 2009 - 2015
d) Rekapitulace příjmů
e) Rekapitulace výdajů
f) Financování
g) Zúčtovací vztahy
h) Přehled účtů a fondů
i) Přehled přijatých dotací
j) Podíly k 31.12.2015
k) Majetek k 31.12.2015

2)
a) Čerpání a stav peněžních prostředků města včetně finančního majetku v roce 2015
b) Stav peněžních fondů u příspěvkových organizací města Stříbra k 31.12.2015 (vyjma 

FKSP)
c) Výše vkladů města Stříbra v ostatních založených společnostech k 31.12.2015
d) Zřízené ostatní společnosti města Stříbra k 31.12.2015
e) Finanční vypořádání dotací poskytnutých z rozpočtu Města Stříbra za rok 2015

3) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Stříbra za rok 2015

4) Výsledky hospodaření příspěvkových organizací města Stříbra za rok 2015 a společností 
se 100% vkladem města Stříbra

5) Závěrečná zpráva o inventarizaci majetku k 31.12.2015

6) Textová příloha k řádné účetní závěrce za rok 2015

7) Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu sestavený k 31.12.2015

8) Rozvaha sestavená k 31.12.2015 

9) Výkaz zisku a ztrát sestavený k 31.12.2015 

10) Příloha účetní závěrky sestavená k 31.12.2015 

11) Přehled o peněžních tocích sestavený k 31.12.2015 

12) Přehled o změnách vlastního kapitálu sestavený k 31.12.2015

13) Pomocný analytický přehled sestavený k 31.12.2015

a vyslovuje souhlas s celoročním hospodařením s výhradou

b) Odstranění a nápravu zjištěných nedostatků dle zprávy o výsledcích přezkoumání 
hospodaření města Stříbra za rok 2015

13. Realizaci akce s názvem „Rozšíření optické sítě Stříbro západ HZS – AgNet Šperl“ na 
pozemcích 1025/7 a 1025/15 k.ú. Stříbro ve vlastnictví města Stříbra a vydání souhlasu 
vlastníka pozemku v souladu s ustanovením § 86 zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění 
pro potřeby územního řízení.

III. NESCHVALUJE: 

1. Majetkoprávní úkony s konkrétními podmínkami uvedenými v příloze č. 1 tohoto usnesení.
2. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2016 uvedená v příloze 

č. 2 tohoto usnesení.
3. Náklady, které vynaložil Waystone CZ s.r.o. za účelem rozvoje území bývalých kasáren ve 

Stříbře v období od 1.11.2015 do 22.5.2016 ve výši 193.310,95 Kč, uvedených pod položkou 
10, 24, 42 a 55 v Tabulce č. 1 SWD náklady 11/2015 - 05/2016, která je přílohou č. 3 tohoto 
usnesení.



3

IV. UKLÁDÁ:

1. Zajistit administrativní náležitosti vyplývající z majetkoprávních úkonů schválených 
Zastupitelstvem města Stříbra a zabezpečit uzavření smluv v termínech a s podmínkami 
dohodnutými stranami, tak jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto usnesení. V pracovním pořádku 
zajistí vedoucí HIO MěÚ Stříbro.

Z: starosta města 
T: průběžně  

2. Informovat žadatele manžele Xxxx, Stupno č. p. 272, 338 24 Břasy o výsledku projednání 
podané žádosti ohledně souhlasu vlastníka se stavbou „Kanalizační přípojka pro objekt č. p. 
1485, Stříbro“ a zjistit všechny administrativní úkony a náležitosti, související s podanou 
žádostí.

Z: HIO 
T: 22.07.2016 

3. Informovat žadatele OMEXOM GA Energo s.r.o. o výsledku projednání žádosti o vydání 
nového stanoviska k připravované výstavbě zařízení distribuční soustavy „Stříbro, TC, 
Plzeňská, p. č. 2592, vVN, kVN, TS, kNN“.  

Z: HIO 
T: 11.07.2016

4. Informovat žadatele OMEXOM GA Energo s.r.o. o výsledku projednání žádosti o souhlas 
s uložením kabelového vedení NN do pozemků  ve vlastnictví města Stříbra p. č. 2681/19, 
2681/22 k. ú. Stříbro k připravované výstavbě distribuční soustavy „Stříbro, TC, Plzeňská, p. č. 
2592, vVN, kVN, TS, kNN“.

Z: HIO 
T: 11.07.2016

5. Zapracovat schválená rozpočtová opatření do schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 
2016. V pracovním pořádku zajistí vedoucí FO MěÚ Stříbro.

Z: starosta města 
T: 30.06.2016

6. a) Zabezpečit administrativní úkony spojené se schválením účetní závěrky za rok 2015. 
b) Zabezpečit administrativní úkony spojené s Závěrečným účtem města za rok 2015. 
c) Nápravu zjištěných nedostatků. 

Z: starosta města
T: 30.06.2016

7. Předložit společnosti Waystone CZ s.r.o. návrh Nové smlouvy se zapracovanými 
připomínkami ze strany města. 

Z: starosta města 
T: 15.07.2016  

8. Zajistit všechny administrativní úkony spojené s vydáním souhlasu vlastníka pozemků p.p.č. 
1025/7 a 1025/15 k.ú. Stříbro v souvislosti s následným vydáním územního rozhodnutí pro 
stavbu s názvem „Rozšíření optické sítě Stříbro západ HZS – AgNet Šperl“. 

Z: starosta města 
T: 15.07.2016

Starosta města Stříbra :                                …………………………………………
Bc. Karel Lukeš 

Správnost zápisu a usnesení ověřili:

……………………………. .. ………………………………………..
Mgr. Jaroslava Laššáková                    Blahoslav Kupec                                



Příloha  č. 01

usnesení z 17. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 22. června 2016

Zastupitelstvo města schvaluje:

II. NÁVRH  NA  ODPRODEJ  POZEMKU:

1.
Prodej p. p .č. 3258/20 o výměře 80 m2 k. ú. Stříbro Správě železniční dopravní cesty, státní 
organizaci se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7 zast. Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem 
Stavební správy západ, za kupní cenu 32.000,00 Kč  včetně DPH. 

a) přesné určení nemovitosti:
p. p. č. 3258/20 o výměře 80 m2  k. ú. Stříbro, která je součástí drážního tělesa

b) zápis v ústředním seznamu památkově chráněných objektů:
není

c) Kupní cena:
32.000,00 Kč včetně DPH , tj. 400,00 Kč/m2

 kupní cena bude uhrazena jako u všech státních organizací, tj. nejpozději do 60 dnů po 
doručení vyrozumění od příslušného katastrálního úřadu o tom, že vklad vlastnického 
práva dle této smlouvy byl povolen a zapsán do katastru nemovitostí. Kupní cena bude 
uhrazena bezhotovostním převodem na účet města v záhlaví  této Smlouvy.

d) účelovost prodeje:
součást drážního tělesa

e) finanční záruka a její výše:
bez uplatnění 

f) zřízení služebnosti:
bez uplatnění

g) přednostní právo odkoupení zpět na město, doba trvání:
bez uplatnění 

h) žadatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, 
Dlážděná 1003/7, IČ 70994234 zast. Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy 
západ.

III. NABÍDKA PŘEVODU POZEMKU Č. 3113 O VÝMĚŘE 1767 m2 OSTATNÍ PLOCHA 
KAT. ÚZEMÍ STŘÍBRO OD ÚŘADU PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH
MAJETKOVÝCH:

1.
Nabídku Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Odloučené pracoviště Domažlice týkající 
se  bezúplatného převodu  p. p. č. 3113 o výměře 1767 m2 ostatní plocha  k. ú. Stříbro.

Zastupitelstvo města neschvaluje:

I. NÁVRH  NA  VYHLÁŠENÍ  ZÁMĚRU  PRODEJE  POZEMKŮ:

1.
Záměr účelového prodeje části p. p. č. 2293/2 o výměře cca 300 m2 k. ú. Stříbro pro pachtýře stávající 
zahrádky. Kupní cena bude stanovena dle „Zásad pro stanovení smluvní ceny při prodeji pozemků 
z majetku města Stříbra“ ve výši 400,00 Kč/m2 včetně DPH.

a) přesné určení nemovitosti:



2

část  p. p. č. 2293/2 o výměře  cca 300 m2 k. ú. Stříbro
b) zápis v ústředním seznamu památkově chráněných objektů:

není
c) návrh dohodnuté kupní ceny :

400,00 Kč/m2 včetně DPH  
d) účelovost prodeje:

odprodej propachtované zahrádky
e) finanční záruka a její výše:

bez finanční záruky
f) zřízení služebnosti:

bez uplatnění

2.
Záměr prodeje části nebo i celé p. p. č. 191/32 o výměře 284 m2 travní porost k. ú. Jezerce manželům 
Xxxx bytem Tachov, Jabloňová 1573 k rozšíření rekreačního pozemku. Kupní cena bude stanovena dle 
„Zásad pro stanovení smluvní ceny při prodeji pozemků z majetku města Stříbra“ ve výši 400,00 Kč/m2

včetně DPH.

a) přesné určení nemovitosti:
část nebo i celá p. p. č. 191/32 o výměře  284 m2 travní porost k. ú. Jezerce 

b) zápis v ústředním seznamu památkově chráněných objektů:
není

c) návrh nabídkové  kupní ceny :
400,00 Kč/m2 včetně DPH s navýšením o finanční částku vydanou za administrativní  přípravu 
prodeje  

d) účelovost prodeje:
k rozšíření pozemku k rekreačním  účelům 

e) finanční záruka a její výše:
bez uplatnění 

f) zřízení služebnosti:
nefunkční optický kabel

g) přednostní právo odkoupení zpět na město, doba trvání:
bez uplatnění

3.
Záměr prodeje části p. p. č. 1659 ostatní plocha k. ú. Těchlovice u Stříbra manželům Xxxx bytem Xxxx, 
za účelem vybudování ochranného valu proti přívalovým srážkám a jako zázemí pro zpěvné ptactvo. 
Kupní cena bude stanovena dle „Zásad pro stanovení smluvní ceny při prodeji pozemků z majetku 
města Stříbra“ ve výši 200,00 Kč/m2 včetně DPH.

a) přesné určení nemovitosti:
část p. p. č. 1659 ost.plocha k. ú. Těchlovice u Stříbra 

b) zápis v ústředním seznamu památkově chráněných objektů:
není

c) návrh nabídkové  kupní ceny :
200,00 Kč/m2 včetně DPH s navýšením o finanční částku vydanou za administrativní  přípravu 
prodeje  

d) účelovost prodeje:
k rozšíření vlastního pozemku k vybudování  ochranného valu proti přívalovým srážkám a 
jako zázemí pro zpěvné ptactvo.

e) finanční záruka a její výše:
bez uplatnění 

f) zřízení služebnosti:
nefunkční optický kabel

g) přednostní právo odkoupení zpět na město, doba trvání:
bez uplatnění

4.
Záměr prodeje části p. p. č. 2997/1 o výměře  cca 300 m2 ostatní plocha k. ú. Stříbro žadatelům 
manželům Xxxx bytem Stříbro, Xxxx za účelem zřízení zahrádky. Kupní cena bude stanovena dle 



3

„Zásad pro stanovení smluvní ceny při prodeji pozemků z majetku města Stříbra“ ve výši 400,00 Kč/m2

včetně DPH.

a) přesné určení nemovitosti:
část p. p. č. 2997/1 ost.plocha o výměře cca 300 m2 k. ú. Stříbro 

b) zápis v ústředním seznamu památkově chráněných objektů:
není

c) návrh nabídkové  kupní ceny :
400,00 Kč/m2 včetně DPH s navýšením o finanční částku vydanou za administrativní  
přípravu prodeje  

d) účelovost prodeje:
zřízení zahrádky

e) finanční záruka a její výše:
bez uplatnění 

f) zřízení služebnosti:
bez uplatnění

g) přednostní právo odkoupení zpět na město, doba trvání:
bez uplatnění

IV. NABÍDKA NA ODKOUPENÍ OBJEKTU ČP. 36 SE STAV.P.Č. 38 O VÝMĚŘE 189 M2 , 
P. P. Č. 926/24 O VÝMĚŘE 141 M2  K. Ú. OTROČÍN U STŘÍBRA:

1.
Nabídku obchodní firmy EUROBUILDING GROUP s.r.o. IČ 274 16 917, Roháčova 176/12 Praha 3 zast. 
jednatelem Pavlem Krejčím na odkoupení objektu čp. 36 (býv. restaurace) se stav. p. č. 38 o výměře 
189 m2 a p. p. č. 926/24 o výměře 141 m2 ostatní plocha k. ú. Otročín u Stříbra.  

Zastupitelstvo města ukládá: 

II. NÁVRH  NA  ODPRODEJ  POZEMKU:

1.
Zajistit sepsání kupní smlouvy na odprodej p. p .č. 3258/20 o výměře 80 m2 k. ú. Stříbro se Správou 
železniční dopravní cesty, státní organizací se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7 zast. 
Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ, za kupní cenu 32.000,00 Kč  včetně DPH

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

III. NABÍDKA PŘEVODU POZEMKU Č. 3113 O VÝMĚŘE 1767 m2 OSTATNÍ PLOCHA 
KAT. ÚZEMÍ STŘÍBRO OD ÚŘADU PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH  
MAJETKOVÝCH:

1.
Písemně informovat Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor Odloučené pracoviště 
Domažlice, Paroubkova 228, 344 01 Domažlice o rozhodnutí zastupitelstva města. 

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

IV. NABÍDKA NA ODKOUPENÍ OBJEKTU ČP. 36 SE STAV.P.Č. 38 O VÝMĚŘE 189 m2, 
P. P. Č. 926/24 O VÝMĚŘE 141 M2  K. Ú. OTROČÍN U STŘÍBRA: 

1.
Písemně informovat obchodní firmu EUROBUILDING GROUP s.r.o. IČ 274 16 917, Roháčova 176/12 
Praha 3  zast. jednatelem Pavlem Krejčím o rozhodnutí zastupitelstva města.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Zastupitelstvo města Stříbra  s c h v a l u j e :

1) Navýšení příspěvku na provoz:
ZŠ Gagarinova 62 625,00 Kč
ZŠ Mánesova 13 201,00 Kč
DDM 12 660,00 Kč
Navýšení příjmů z pronájmu budov PO 88 486,00 Kč

2) Navýšení příspěvku na provoz PO DDM 200 000,00 Kč

Účelová rezerva pro DDM -200 000,00 Kč

3) Snížení org. 498x Kostelní náměstí -2 400 000,00 Kč

Oprava čp. 63 2 000 000,00 Kč

Rezerva města 400 000,00 Kč

4) Příjem - pojistné plnění 560 000,00 Kč

Rezerva města 560 000,00 Kč

Zastupitelstvo města Stříbra  n e s c h v a l u j e :

1) Finanční podpora (dar) Nadaci Jakoubka ze Stříbra 50 000,00 Kč

Rezerva města -50 000,00 Kč

Rozpočtová opatření v rozpočtu města  na rok 2016

Příloha  č. 02

usnesení z 17. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 22. června 2016

Rozpočtová opatření v rozpočtu města  na rok 2016

Příloha č. 02 17 Změ dne 22.06.16 - Rozpočtová opatření Stránka 1



ČÍSLO FA Interní č. PŘEDMĚT ČÁSTKA BEZ DPH UHRAZENO DNE
201502064 154 logistická hala EMP 15 228 900,00 13.11.2015

Mezisoučet: 228 900,00

ČÍSLO FA Interní č. PŘEDMĚT ČÁSTKA BEZ DPH UHRAZENO DNE
20150318 177 logistická hala EMP 15 - vypracování PD pro ÚR a EIA 525 000,00 18.12.2015

Mezisoučet: 525 000,00

ČÍSLO FA Interní č. PŘEDMĚT ČÁSTKA BEZ DPH UHRAZENO DNE
198/15 179 dopravní a technická infrastruktura - centrální část 52 000,00 4.1.2016

Mezisoučet: 52 000,00

ČÍSLO FA Interní č. PŘEDMĚT ČÁSTKA BEZ DPH UHRAZENO DNE
20160012 6 úprava projektu VS ZZS PK 46 000,00 3.2.2016
11152240 10 právní služby 37 080,00 9.2.2016

Mezisoučet: 83 080,00

ČÍSLO FA Interní č. PŘEDMĚT ČÁSTKA BEZ DPH UHRAZENO DNE
20160006 11 vypracování projektové dokumentace pro ÚŘ EMP 16 115 000,00 10.3.2016
11160134 24 právní služby 4.1.-28.1.2016 93 168,70 10.3.2016
11160420 42 právní služby 1.2.-19.2.2016 23 864,29 30.3.2016

Mezisoučet: 232 032,99

ČÍSLO FA Interní č. PŘEDMĚT ČÁSTKA BEZ DPH UHRAZENO DNE
20160050 36 EMP 15 - podání žádosti o ÚR, kladné stanovisko EIA 100 950,50 7.4.2016

4058/16 40 znalecký posudek štáb 2 000,00 14.4.2016
4059/16 41 znalecký posudek K&R-Tech 1 500,00 14.4.2016
2016073 44 překlady, tlumočení 13 680,00 29.4.2016
5160016 48 bankovní poplatky 3/2016 371,00 5.4.2016

962016810 49 voda 3/2016 283,95 18.4.2016
2016004887 54 internet 4/2016 600,00 22.4.2016

11160539 55 právní služby 3/2016 39 197,96 21.4.2016
Mezisoučet: 158 583,41

ČÍSLO FA Interní č. PŘEDMĚT ČÁSTKA BEZ DPH UHRAZENO DNE
20160056 57 geodetické zaměření kanalizačních řadů 4 500,00 4.5.2016
16610143 60 odběr a analýza NEL vzorku z vrtu S22 (EMP 15) 4 600,00 4.5.2016

2016006325 65 internet 5/2016 600,00 20.5.2016
5160018 67 bankovní poplatky 4/2016 379,00 9.5.2016

962022211 68 voda 4/2016 271,12 17.5.2016
2016114 70 překlady 4/2016 1 660,00 19.5.2016

správní poplatek, Město Stříbro - územní řízení EMP 16 (835/OVÚP/16/Če) 3 000,00 17.5.2016
Mezisoučet: 15 010,12

CELKEM: 1 294 606,51

1.-22.5.2016

1.-29.2.2016

1.-31.3.2016

1.-30.4.2016

Příloha  č. 03
usnesení z 17. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 22. června 2016

PROJEKT REVITALIZACE BÝVALÝCH KASÁREN VE STŘÍBŘE

Soupis dosud neodsouhlasených uhrazených výdajů k odsouhlasení KR SWD 

v souladu s odst. 7.2 smlouvy účastníků sdružení - za období 1.11.2015 - 22.5.2016 

1.-30.11.2015

1.-31.12.2015

1.-31.1.2016



M Ě S T O     S T Ř Í B R O
Masarykovo náměstí 1,  349 01  STŘÍBRO
Tel. +420 374 801 130 , Fax +420 374 801 166 , Email : bartonkova@mustribro.cz
IČO 00260177, DIČ CZ00260177

Strany: 2

Město Stříbro IČ: Kontakt:
Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro 00260177 posta@mustribro.cz  374  801 111  374 801 331

DIČ: http://www.mustribro.cz
CZ00260177

Příloha  č. 04

usnesení ze 17. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 22. června 2016

Zastupitelstvo města Stříbra  s c h v a l u j e :

PROTOKOL O SCHVALOVÁNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY

Předmětem schvalování je účetní závěrka Města Stříbra, IČ 00260177, za rok 2015 sestavená 
k 31.12.2015 (dále jen „účetní závěrka“). Schvalování účetní závěrky bylo uskutečněno na 17. zasedání 
Zastupitelstva města konané dne 22.06.2016 na základě podkladů dodaných vedoucí finančního odboru, 
a to zejména schvalovaná účetní závěrka, inventarizační zápis, zpráva o přezkoumání hospodaření za 
rok 2015.

Osoby, které rozhodovaly o schválení účetní závěrky dne 22.06.2016:

- starosta Bc. Karel Lukeš
- místostarosta Martin Záhoř
- místostarosta Vladimír Souček
- radní PhDr. Jitka Soukupová
- radní Miroslav Votava
- zastupitel Karel Neuberger
- zastupitel Blahoslav Kupec
- zastupitelka Mgr. Laššáková Jaroslava
- zastupitel Ing. Petr Strankmüller
- zastupitel Karel Ticháček
- zastupitelka Mgr. Květoslava Špilerová
- zastupitel Mgr. Pavel Herbst
- zastupitel Mgr. Jiří Bohuslav

Z celkového počtu členů členské schůze 15 bylo přítomno 13 členů.

Při schválení závěrky:
Zastupitelstvo rozhodlo poměrem hlasů 15:13, že schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu 
skutečností posuzovaných podle § 4 vyhlášky č. 220/2013 Sb. věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví 
a finanční situace Města Stříbra, IČ 00260177 a  účetní závěrku schvaluje.
Zastupitelstvo současně rozhodlo o převodu hospodářského výsledku ve výši 5.279.146,09 Kč za 
rok 2015 na účet nerozděleného zisku.



Město Stříbro IČ: Kontakt:
Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro 00260177 posta@mustribro.cz  374  801 111  374 801 331

http://www.mustribro.cz

Popis dalších skutečností významných pro uživatele účetní závěrky:
- další požadavky na doplnění dokladů pro schválení účetní závěrky nejsou

Vyjádření vedoucí finančního odboru k  výroku o schválení účetní závěrky:
Vedoucí finančního odboru akceptovala schválení účetní závěrky bez připomínek.

Bc. Karel Lukeš
 starosta města


